Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2561

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:57

Modalidade: Edital de Credenciamento

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Edital de Credenciamento nº 01/2016 - CREDENCIAMENTO COM INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS
RECEITAS MUNICIPAIS
A Prefeitura Municipal de Bofete torna público que estará recebendo no período compreendido entre
às 07:30 horas do dia 11/11/2016 até às 17:00 horas do dia 12/12/2016, no setor de Licitações sito
na Rua 9 de Julho, 290, Centro, documentação para credenciamento de Instituição Financeira para
prestação de s'
Resumo: 'Edital de Credenciamento nº 01/2016 - CREDENCIAMENTO COM INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS
RECEITAS MUNICIPAIS
A Prefeitura Municipal de Bofete torna público que estará recebendo no período compreendido entre
às 07:30 horas do dia 11/11/2016 até às 17:00 horas do dia 12/12/2016, no setor de Licitações sito
na Rua 9 de Julho, 290, Centro, documentação para credenciamento de Instituição Financeira para
prestação de s'

Arquivos

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2561/edital-de-credenciamento-n-012016-credenciamento-com-instituicoes-financeiras-para-prestacao-de-servicos-de-recolhimento-de-tributos-e-demais-receitas-municipaisbra-prefeitura-municipal-de-bofete-torna-publico-que-estara-recebendo-no-periodo-compreendido-entre-as-0730-horas-do-dia-11112/

Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/11/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RCZ8ZZN.pdf